
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 

             Nr.  
 

 
 
 
INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS 
RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2010 M. LIEPOS 2 D. ĮSAKYMO NR. VA-80 „DĖL 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS ELEKTRONINIO DEKLARAVIMO INFORMACINĖS SISTEMOS 
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 Informuojame, kad VMI prie FM1 įsakymu2 pakeitė ir išdėstė nauja redakcija 
Elektroninio deklaravimo informacinės sistemos nuostatus (toliau — Nuostatai).  

 
Esminiai Nuostatų pakeitimai: 
 

 Panaikintas Nuostatų 2 punktas aprašantis Nuostatuose naudojamas sąvokas ir 
sutrumpinimus. Visi trumpiniai įvesti tekste pirmą kartą juos panaudojus. 

 Pagal vidaus saugumo skyriaus pastabas Nuostatų 12 punktas papildytas EDS tvarkytojų 
teisėmis ir pareigomis; 

 Papildytas 17 punktas (pagal naują numeraciją 16) punktas įtraukiant susipažinimo su EDS 
naudojimosi taisyklėmis duomenų grupę; 

 Atnaujintas Nuostatų priedas (formų sąrašas). 
 
 
Mokestinių prievolių departamento direktorė  Inga Gedminienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos. 
2 Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2023 m. 
gegužės 12 d. įsakymas Nr. VA-37 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2010 m. liepos 2 d. įsakymo Nr. VA-80 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos 
Elektroninio deklaravimo informacinės sistemos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/

